Stiickliste Geratehaus , Panorama®"“

Stand o1/ 2019
technische Anderungen vorbehalten



1 Paket Nr. 1

Tiirpaket - Doorpackage - Carton de portes - Deurpakket - Kit de puerta - Pacco porta - Darpakke

@

€

@
®
©

* Teil entfdllt bei der Doppeltiir Zusatzteile Doppeltiir

LR
L N Part not required when double doors ( double door package - carton de double portes - dubbeldeurpakket -

u are fitted acco porta doppia - kit de puerta adicional - Ekstradele dobbeltdor
\\ - La piéece est supprimée pour la double a4 i p P /

L 1 portes.
* \-'\ (ND) Deel vervalt bij de dubbele deur
@ . (ES) pieza no es necesaria en caso de
\"";_"',-- puerta doble
(IT) Pezzo non pud essere utilizzato per la
variante porta a due battenti
Del ikke nedvendig med dobbeltder

2 Paket Nr. 2

Seitenwandpaket - Side panel package - Carton de parois latérales - Zijwandpakket - Panel la teral -
Pacco pareti laterali - Sidepladepakke

2a. Paket Nr. 2a

Seitenwandpaket - Side panel package - Carton de parois latérales - Zijwandpakket - Panel lateral -
Pacco pareti laterali - Sidepladepakke

Nur fiir Grofie P4, P5 §
Only for size P4, P5 L
Uniquement pour taille P4, P5 &
Alleen voor maat P4, P5

Solo para los tamaiios P4, P5

Solo per misura P4, P5

Kun for sterrelse P4, P5




Paket Nr. 3

Profilpaket Standard - Profile package standard - Carton de profils standard - Profielpakket standaard -
Paquete de perfil estandar - Pacco profili standard - Profilpakke standard

3a Paket Nr. 3a

Profilpaket - Profile package - Carton de profils - Profielpakket - Kit de perfiles - Pacco profili - Profilpakke

4 Paket Nr. 4

Dachpaket - Roof package- Carton du toit- Dakpakket - Paquete de cubierta - Pacco del tetto - Tagpakke




Paket Nr. 5

Dachprofilpaket Standard - Roof profile package standard - Carton des profils de toit - Dakprofielpakket
standaard - Paquete de perfil de cubierta estandar - Pacco profili del tetto standard - Tagprofilpakke standard

%

o

5a Paket Nr. 5a

Dach-Profilpaket - Top profile package - Carton de profils de toit - Dakprofielpakket - Kit de perfiles de tejado -
Pacco profili del tetto - Tagprofilpakke

*Teil entfdllt bei Grofie P1
Part not required for size P1
Piece supprimée pour la taille P1
(ND Deel vervalt bij grootte P1

@ Pieza no incluida en el tamano P1

Nur fiir Grofie P4, P5
Only for size P4, P5
Uniquement pour taille P4, P5

Alleen voor maat P4, P5
Solo para los tamaiios P4, P5
Solo per misura P4, P5

Kun for starrelse P4, P5

@ Pezzo e soppresso per la misura P1
Del er ikke nedvendig til sterrelse P1




6 Paket Nr. 6

Halbe Seitenwandpaket - Package for half wall panel - Carton demi-parois - Halve zijwandenpakket -
Medio paquete de pared lateral - Mezzo pacco di pareti laterali - Halv sidepladepakke

Nur fiir Grépe P1,P3,P5
Only for size P1, P3, P5 :
Uniquement pour taille P1, P3, P5 |
Alleen voor maat P1, P3, P5

Solo para los tamafios P1, P3, P5

Solo per misura P1, P3, P5

Kun for starrelse P1, P3, P5

Bodenrahmen

Floor frame - Cadre de sol - Bodemframe - Marco de suelo - Telaio perimetrale - Bundramme




S P1 ]| P2] P3 P4 | P5
Paket Nr. '»- "iPos.-Nr. Artikel-Nummer ’(vrljn[ie; Artikelname Stk. | Stk. | Stk. Stk. Stk.
A XH*00101 / Vorderwandelement 2 2 2 2 2
B XH*00220 / Tir rechts komplett 1 1 1 1 1
C XH701116 984 Versteifung Kopfprofil 1 1 1 1 1
D3 XH700243 / Tirdriicker 1 1 1 1 1
E X3*00430 / Werkzeughalter 2 2 2 2 2
F XH701106 798 Tirbodenschwelle 1 1 1 1 1
Paket Nr. 1 G X3*00100 / Seitenwandelement 1 1 1 1 1
Standardturpaket "4 X3000112 / Gummiprofil 1 1 1 1 1
8#011 XH780011 Kleinteilpaket 1 1 1 1 1
D4 XH700547 / Kleinteilepdckchen fiir Standardtiir 1 1 1 1 1
H X3000224 / Gasdruckfeder 75N 1 1 1 1 1
) XH700248 / Abdeckblech fiir Tiiranschlagprofil 1 1 1 1 1
J X3000227 / Gasfederkonsole fiir Tir 1 1 1 1 1
N XH700246 / SchlieRblech fiir Tiir rechts 1 1 1 1 1
- XH700245 / Profilzylinder mit Schliissel 1 1 1 1 1
e P1 ] P2] P3 P4 | P5
r _FE A XH*00101 / Vorderwandelement 2 2 2 2 2
B XH*00220 / Tir rechts komplett 1 1 1 1 1
C XH702116 1784 Versteifung Kopfprofil 1 1 1 1 1
D3 XH700243 / Tirdriicker 1 1 1 1 1
E X3*00430 / Werkzeughalter 2 2 2 2 2
Paket Nr.1 F XH702106 1596 Tirbodenschwelle 1 1 1 1 1
Doppeltirpaket ZA XH*00240 / Turflugel links komplett 1 1 1 1 1
8#021 XH780021 Kleinteilpaket 1 1 1 1 1
D4 XH700548 / Kleinteilepack. fiir Doppeltiir/Zusatztiir 1 1 1 1 1
H X3000224 / Gasdruckfeder 75N 2 2 2 2 2
] XH700248 / Abdeckblech fiir Tiiranschlagprofil 2 2 2 2 2
J X3000227 / Gasfederkonsole fiir Tiir 2 2 2 2 2
K XH700250 / Drehknopf innen mit Rosette 1 1 1 1 1
- XH700245 / Profilzylinder mit Schliissel 1 1 1 1 1
) PL]P2] P3| Pa] P5
Paket Nr.2
seitenwandpaket |- o X3*00100 / Seitenwandelement s |71 7] 5| s
84022 (P1/ P4/ P5)
8#032 (P2 /P3)
g PL | P2] P3| Pa] Ps
Za
Paket Nr.2a
Seitenwandpaket G X3*00100 / Seitenwandelement / / / 4 4
8#052 (P4 / P5)
- P1 ] P2] P3 P4 | P5
‘} A X3003104 | 2510 Bodenprofil 2 2 2 2 2
M XH700111 / Tiiranschlagprofil 2 2 2 2 2
(0] XP704324 / Dachauflage vo/hi 2 2 2 2 2
P XP704326 / Versteifung Dachauflage 2 2 2 2 2
paket Nr.3 Q X4000425 / Gerdtehalter 4 4 4 4 4
. R X1701400 / Regalsteher 2 2 2 2 2
Profilpaket ; ;
S X3000451 / Moosgummi (3 Stk. 4 2850x9x2mm) 3 3 3 3 3
Stf;(;j;;d T X4000427 / Dachrinnenauslauf schwarz 2 2 2 2 2
U X4000426 / Auslaufstopfen schwarz 2 2 2 2 2
w X4000424 / Mutter Dachrinnenauslauf 2 2 2 2 2
Y X4000415 / 0-Ring DM 27x4mm EPDM 70 Sh 2 2 2 2 2
D1 XH700550 / Kleinteilepackchen GH 1 1 1 1 1
D2 XP700550 / Schraubenpaket universal GHP 1 1 1 1 1




A PL | P2]| P3| P4 | P5
Paket Nr. ".J a !’os.-N r.| Artikel-Nummer | MaRe Artikelname Stk. | Stk. | Stk. | Stk. | Stk
XH701104 1310 2
X3002104 1710 2
L XH703104 2110 Bodenprofil 2
X3003104 2510 2
XH705104 2910 2
XP701308 1570 1
XP702308 1970 1
AP XP703308 2370 Firsttrager unten 1
XP704308 2770 1
XP705308 3170 1
XP701307 1570 1
Paket Nr.3a XP702307 1970 1
Profilpaket AQ XP703307 2370 Firsttrager oben 1
130*3 XP704307 2770 1
XP705307 3170 1
XP701325 1317 2
XP702325 1717 2
AS XP703325 2117 Dachauflage li/re 2
XP704325 2517 2
XP705325 2917 2
XP701310 1265 2
XP702310 1665 2
AT XP703310 2065 Dachtrager li/re 2
XP704310 2465 2
XP705310 2865 2
4 #-' | P1 ]| P2] P3 P4 P5
Paket Nr.4
Dachpaket
1#024 (P1) 14034 (P2)] X XP*04300 / Dachblech mitte 6 8 10 12 14
1#044 (P3) 1#054 (P4)
1#064 (P5)
N
o p1|pP2| P3| Pa] ps
‘ 4 'AA XP704314 / Acrylglasgiebel 2 2 2 2 2
AB XH*04108 2510 Alu-Kopfprofil 2 2 2 2 2
AC XP*00102 / Eckverkleidung 4 4 4 4 4
AD XP*04301 / Dachblech vorne links 2 2 2 2 2
AE XP*04302 / Dachblech vorne rechts 2 2 2 2 2
AF XP*04305 / Blende Dachvorsprung vorne links 1 1 1 1 1
AG XP*04306 / Blende Dachvorsprung vorne rechts 1 1 1 1 1
AH XP*04318 / Abdeckleiste Dachauflage hinten 2 2 2 2 2
Paket Nr.5 Al X1700402 / Regalboden 245mm 2 2 2 2 2
Dachprofilpaket Al XH*00321 / Knotenblech 4 4 4 4 4
Standard AK XP*04304 / Logoblech 2 2 2 2 2
1*095 AL XP*00311 / Eckabdeckung Dachblech 4 4 4 4 4
BM XP*04323 / Verkleidung Dachstiitze vorne links 2 2 2 2 2
BN XP*04322 / Verkleidung Dachstiitze vorne rechts 2 2 2 2 2
BO XP*04320 / Verkleidung Dachstiitze seitlich 4 4 4 4 4
BP XP*04308 / Verkleidung Firsttrager 1 1 1 1 1
AM XP704323 / Dachstiitze vorne links 2 2 2 2 2
AN XP704322 / Dachstiitze vorne rechts 2 2 2 2 2
AO XP704320 / Dachstiitze seitlich 4 4 4 4 4
- X4*00460 / Ausbesserungslackstift 1 1 1 1 1




e P1L|P2] P3| P4 | P5
Paket Nr. ».'.“'t-.- »0s.-Nr.|  Artikel-Nummer MaRe Artikelname Stk. | Stk. | Stk. Stk. Stk.
XH*01108 1310 2
XH*02108 1710 2
AB XH*03108 2110 Alukopfprofil 2
XH*04108 2510 2
XH*05108 2910 2
XP*01315 1580 1
XP*02315 1980 1
AU XP*03315 2380 Firstabdeckung 1
XP*04315 2780 1
XP*05315 3180 1
XP*01303 1500 2
XP*02303 1900 2
paket Nr.5a AV XP*03303 2300 Dachrinne 2
Dachprofilpaket XP*04303 2700 2
130*5 XP*05303 3100 2
XP*01316 1460 2
XP*02316 1860 2
AW XP*03316 2260 Dachrinnenabdeckung 2
XP*04316 2660 2
XP*05316 3060 2
XP701313 1310 2
XP702313 1710 2
AX XP703313 2110 Acrylglaszuschnitt 2
XP704313 2510 2
XP705313 2910 2
AO XP704320 / Dachstiitze seitlich 2 2 4 4
BO XP*04320 / Verkleidung Dachstiitze seitlich 2 2 4 4
D5 XP700553 / Schraubenpaket GHP 1 1
- PL]P2] P3| Pa] P5
J
Paket Nr.6
Halbe )
. AY XH*01100 / Halbe Seitenwand 2 / 2 / 2
Seitenwandpaket
8#082 (P1/P3/P5)

Farbe Auswahl Artikelnummer
silber-metallic H*.....>3.....
dunkelgrau-metallic #*.....>4.....

quarzgrau-metallic




P1|P2] P3| P4 | P5
XH700601 1240 2
X3000608 1640 2
Bodenrahmen ZB XH700603 2040 Formrohr 2
41022 (P1) X3000609 2440 2 2 2 4 2
41041 (P2) XH700605 2840 2
41042 (P3) 2C X4000610 / Eckverbindung-Bodenrahmen 4 4 4 4 4
41051 (P4) ZD X4000611 / Bodenbefestigungswinkel 4 6 6 8 3
41062 (P5) ZE X4000612 / Bodenanker 8 10| 10 12 12
ZF 22000500 / Schraubenpaket fiir Bodenrahmen = = =
X3000561 / 1 1
P1|P2] P3| P4 | P5
X3000627 746 1 2 2 3 3
Bodenplatte XH700621 485 1
aaoar (om) 6000626 _| 135 |y gosentin o
48042 (P3) X3000628 | 185 1
48051 (P4) XH700625 | 585 1
48062 (P5)
X3000622 2436 ALU-Verbindungsprofil 1 2 2 3 3
P1-P5
Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel- MaRe Artikelname Stk.
A XH*00101 / Vorderwandelement 2
B XH*00220 / Tiir rechts komplett 1
C XH701116 984 Versteifung Kopfprofil 1
D3 XH700243 / Tirdriicker 1
E X3*00430 / Werkzeughalter 2
F XH701106 798 Turbodenschwelle 1
Zusatztiir G X3*00100 / Seitenwandelement 1
8#002 "4 X3000112 / Gummiprofil 1
bestehend aus XH780011 Kleinteilpaket 1
8#011 & 83003 D4 XH700547 / Kleinteilepackchen fir Standardtir 1
H X3000224 / Gasdruckfeder 75N 1
1 XH700248 / Abdeckblech fir Tiranschlagprofil 1
J X3000227 / Gasfederkonsole fiir Ttir 1
N XH700246 / SchlieBblech fiir Tir rechts 1
83003 Zusatzpaket fiir Zusatztiir
XH701245 / Profilzylinder mit Schlissel Muster 2
XH700111 / Turanschlagprofil 2
"""" P1-P5
Paket Nr. g Bin | Artikel- Artikelname Stk.
“’X X2000067 Steckschlussel SW8 mit orangen Griff 1
X2000064 Gabelschliissel SW8,SW10 1
A52076 Sechskant Holzschraube 8x60mm 10
A55007 Beilagescheibe 8,4x16x1,6mm 10
D1 A51050 Diibel F10 schwarz 10
Kleinteilepéckchen X3000615 Abdeckung fiir Eckverkleidung 4
XH700550 X3000419 Abdeckkappen d6x8mm, grauwei, RAL9002 | 150
X2000040 Handschuh 1
Y1000006 Schliisselanhanger 1
A52012 Drahtstift 5x140mm 1
X1700403 Sicherungsteil Regalboden und Wandschiene 4
N pr|p2| P3| pafeps
Paket Nr. } Artikel- Artikelname stk. | stk. | Stk. | stk. | Stk.
Nummer
A52002 Flachrundschraube M5x10mm 170 | 170| 170 | 170 | 170
D2 A52004 Flachrundschraube M5x18mm 30 | 30 | 30 30 30
sc";i‘;:’);';ggket A2000033 | Mutter Niro M5 200 | 200 | 200 | 200 | 200
A2000025 | Beilagscheibe 5,3x10x1mm 250 | 250 | 250 | 250 | 250
A4003026 Senkschraube A2 mit Kreuzschlitz M5x12mm 15 15 15 15 15
A51017 Sechskant Schraube Niro M5x16mm 55 55 55 55 55
A2000032 | Kafigmutter Niro M5 70 | 70 | 70 | 70 | 70




B

Standard-Tur

Paket Nr. . Artikel- Artikelname Stk
D3 Turdricker XH700241 | Tirdrickergarnitur 1
Standard- |Dopp
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk. Stk.
o % A4003026 Senkschraube mit Kreuzschlitz A2 M5x12mm 2
:;': A52002 Flachrundschraube M5x10mm 20 22
A2000033 Mutter Niro M5 22 22
D4 A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1mm 28 36
Kleinteilepéickchen A4002017 S:cf;skahr:t TECh,SCh:atjbe"Az Illl,:xl?,mm 6 14
XH700547 (StandardtUr) X3000203 Edelstahlscharnier "A" mannlic 1 2
XH700548 X3000204 Edelstahlscharnier "B" mannlich 1 2
(Doppeltiir/Zusatztiir)
X2700225 Kugelbolzen M8-29,5mm lang 1 2
A4001007 Federring 8,1x14,8x2 mm vz. 1 2
A54009 SK-Mutter M8 vz. 1 2
& P4 P5
Paket Nr. £ % Artikel- Artikelname Stk. | Stk.
D5 } A52002 Flachrundschraube M5x10mm 45 | 45
Schraubenpaket A2000033 Mutter Niro M5 45 45
XP700553 (P4/P5) : -
A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1mm 45 45
P1 P2 P3 P4 P5
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk. | Stk. | Stk. | Stk. | Stk.
ZF X4000611 Bodenbefestigungswinkel 4 4 4 4 4
Schraubenpaket A51043 Sechskant Blechschraube 6,3x22mm 16 16 16 20 20
X3300560 (P1/P2:/ F:3) A4005010 Beilagscheibe 6,6x22x2mm 16 16 16 20 20
Panorama GréRen (MalRe in mm)
I T
[ =
° Standard - oder Doppeltir méglich ~
2
= 2
> L S—
2
o
s 5 I )
[4p) Yy 1
AR )
D
{ [
r [s =)
3 , . pe
Q [ Standard - oder Doppelttir méglich
=r ]

-

Q}\nnnnnnnnnn.n.n.nh.
870

1]

=

Sees

400 800

470

2540




870

870

870

N —y o
Standard - oder Doppeltir méglich
o
o
S 5
[=2 =
e 0
g1 P2 :
= E 3
- T T
@ @
= » 75
o8]
Standard - oder Doppeltir méglich
- 870 ‘_L 400 _!_ 800 470
2540
oy e e e e T
E Standard - oder Doppeltur méglich
5 g
o ™ =
] Ha) B}
I P3 E
I = =
o~ T o
m —_
T =
i &
o 7]
L=
P~
oD
Standard - oder Doppeltir méglich

870

800

470




2540

870

800

Standard - oder Doppeltir méglich

Standard - oder Doppeltdr mdéglich

P4

Standard - oder Doppeltir maglich

870

800

|
870 __L 400 __L 800 __L 470

O (]
= =
o0 m
Standard - oder Doppeltir méglich
Seeo O ey ' 3
&r0 400 200 470
I
2540
o Standard - oder Doppeltir maglich
=x
=
] r—
o
& 1
o -E; E I
g 5
) 0
s t 18
= = 2
g g 2
& & &
o e o |
@ 5 B
2 3 % I
= ,;
@ ] o
1 E g )8
x o}
@ o
= !
P |
oa
Standard - oder Doppeltir maglich e
-
T I




